
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/221/2020 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, 
z 2020 r. poz. 284 i poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/159/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 7545) zmienionej 
uchwałą nr XIX/163/2020 Rady Gminy z dnia 04.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 879), uchwałą nr XX/169/2020 z dnia 18.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 997), zarządzeniem I/160/2020 Wójta Gminy z dnia 24.02.2020 r., uchwałą XXI/171/2020 z dnia 
24.03.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1895), zarządzeniem I/171/2020 Wójta 
Gminy z dnia 31.03.2020 r., zarządzeniem nr I/174/2020 z dnia 21.04.2020 r., zarządzeniem nr I/176/2020 
Wójta Gminy z dnia 28.04.2020 r., uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady Gminy z dnia 04.05.2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 2531), uchwałą Nr XXIII/188/2020 Rady Gminy z dnia 
09.06.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3109) uchwałą Nr XXIV/194/2020 Rady 
Gminy Dobre z dnia 26.06.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3448), zarządzeniem 
Nr I/201/2020 Wójta Gminy z dnia 06.07.2020 r, zarządzeniem Nr I/211/2020 z dnia 28.07.2020 r., 
zarządzeniem Nr I/214/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 04.08.2020 r., uchwałą Nr XXV/200/2020 Rady 
Gminy z dnia 25.08.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 4183), zarządzeniem Nr 
I/222/2020 Wójta Gminy z dnia 04.09.2020 r., zarządzeniem Nr I/224/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 
14.09.2020 r., uchwałą Nr XXVI/206/2020 z dnia 30.06.2020 r. Rady Gminy Dobre (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r. poz. 4795), zarządzeniem nr I/232/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 12.10.2020 r, 
zarządzeniem nr I/235/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 28.10.2020 r., zarządzeniem I/241/2020 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 10.11.2020 r., zarządzeniem Nr I/245/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 13.11.2020 r., uchwałą 
XXVII/210/2020 Rady Gminy Dobre z dnia 03.12.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 6292) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 30.286.192,92 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.861.800,32 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.424.392,60 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.069.651,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6804



3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 32.430.586,53 zł.  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.198.598,46 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.231.988,07 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.069.651,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 10" 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
10 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6804



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 615 189,95 76 550,00 691 739,95 

60016  Drogi publiczne gminne 615 189,95 76 550,00 691 739,95  
 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 459 188,00 76 550,00 535 738,00 

750   Administracja publiczna 225 219,51 0,00 225 219,51 
75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 114 800,00 0,00 114 800,00 

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 105 601,05 9 198,95 114 800,00 

 
 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 9 198,95 -9 198,95 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 183 315,37 14 729,00 1 198 044,37 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 547,00 21 529,00 180 076,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 158 471,00 21 529,00 180 000,00 

85216  Zasiłki stałe 101 800,00 -6 800,00 95 000,00 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 101 800,00 -6 800,00 95 000,00 

855   Rodzina 8 138 132,44 57 758,00 8 195 890,44 
85501  Świadczenie wychowawcze 4 714 171,00 25 451,00 4 739 622,00  

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 711 851,00 25 451,00 4 737 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6804



85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 220 757,80 33 299,00 3 254 056,80 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 200 464,00 33 299,00 3 233 763,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 726,00 -992,00 36 734,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 726,00 -992,00 36 734,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 482 283,50 10 000,00 1 492 283,50 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 084 524,00 10 000,00 1 094 524,00  

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 080 000,00 10 000,00 1 090 000,00 

Razem: 30 127 155,92 159 037,00 30 286 192,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6804



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 115 518,64 57 758,00 8 173 276,64 

85501  Świadczenie wychowawcze 4 711 851,00 25 451,00 4 737 302,00 
 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 711 851,00 25 451,00 4 737 302,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 200 464,00 33 299,00 3 233 763,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 200 464,00 33 299,00 3 233 763,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 726,00 -992,00 36 734,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 726,00 -992,00 36 734,00 

Razem: 9 011 893,56 57 758,00 9 069 651,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6804



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 139 863,48 174,70 4 140 038,18 

01030  Izby rolnicze 11 660,00 174,70 11 834,70  
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 11 660,00 174,70 11 834,70 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
686 863,48 9 825,30 696 688,78 

40002  Dostarczanie wody 686 863,48 9 825,30 696 688,78 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 060,00 -474,70 4 585,30 
 4270 Zakup usług remontowych 37 300,00 10 000,00 47 300,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 605,00 300,00 3 905,00 
750   Administracja publiczna 3 281 798,07 11 550,00 3 293 348,07 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 322 337,18 11 550,00 2 333 887,18 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000,00 -198,96 224 801,04 
 4220 Zakup środków żywności 3 430,00 -1 200,00 2 230,00 
 4260 Zakup energii 50 000,00 2 200,00 52 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 16 550,00 116 550,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 631,85 198,96 46 830,81 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
17 000,00 -6 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 436,80 0,00 243 436,80 
75412  Ochotnicze straże pożarne 123 436,80 0,00 123 436,80 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 
 4260 Zakup energii 13 000,00 2 500,00 15 500,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 -1 500,00 11 400,00 
801   Oświata i wychowanie 6 805 886,19 0,00 6 805 886,19 

80101  Szkoły podstawowe 4 436 643,73 -2 164,53 4 434 479,20 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 150,64 200,00 166 350,64 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 073,09 -10 252,78 486 820,31 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 040,00 4 696,50 188 736,50 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 356,01 800,00 39 156,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6804



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 655,23 2 391,75 135 046,98 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 156,85 -960,45 72 196,40 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,35 -960,45 2 028,90 
80104  Przedszkola  1 406 014,66 -2 503,23 1 403 511,43 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 437,48 3 102,68 110 540,16 
 4300 Zakup usług pozostałych 22 607,07 -1 000,00 21 607,07 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 513,41 -4 605,91 36 907,50 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 247 987,34 1 271,47 249 258,81 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 786,59 300,00 94 086,59 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 446,00 971,47 4 417,47 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 222 044,54 2 889,25 224 933,79 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 942,06 20,00 7 962,06 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 185,95 162,00 152 347,95 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 474,43 3 006,16 27 480,59 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 006,98 -396,50 8 610,48 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 780,74 55,00 1 835,74 
 4260 Zakup energii 1 333,87 -155,00 1 178,87 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 303,68 197,59 7 501,27 

80195  Pozostała działalność 209 294,35 1 467,49 210 761,84 
 4300 Zakup usług pozostałych 149 066,35 465,68 149 532,03 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 228,00 1 001,81 60 229,81 
852   Pomoc społeczna 1 493 203,26 13 464,00 1 506 667,26 

85203  Ośrodki wsparcia 493 022,95 0,00 493 022,95 
 4300 Zakup usług pozostałych 27 604,30 -0,07 27 604,23 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,10 0,07 6 976,17 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 158 471,00 21 529,00 180 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 158 471,00 21 529,00 180 000,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 4 786,37 -1 265,00 3 521,37 

 3110 Świadczenia społeczne 4 004,28 -1 265,00 2 739,28 
85216  Zasiłki stałe 101 800,00 -6 800,00 95 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 101 800,00 -6 800,00 95 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 270 433,51 0,00 270 433,51 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 624,46 2 607,92 184 232,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6804



 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 692,00 -312,63 13 379,37 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 203,00 -1 557,95 30 645,05 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 401,00 -1 049,97 3 351,03 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 779,90 312,63 6 092,53 

855   Rodzina 8 235 740,46 59 023,00 8 294 763,46 
85501  Świadczenie wychowawcze 4 737 996,10 25 451,00 4 763 447,10 

 3110 Świadczenia społeczne 4 672 138,00 25 236,00 4 697 374,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 673,11 486,89 47 160,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 899,07 -190,31 8 708,76 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,66 -81,58 1 149,08 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 242 552,51 33 299,00 3 275 851,51 

 3110 Świadczenia społeczne 2 886 491,00 32 329,13 2 918 820,13 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 478,28 -418,57 75 059,71 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 393,88 3 469,87 11 863,75 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 937,83 418,57 2 356,40 

85508  Rodziny zastępcze 33 444,00 1 265,00 34 709,00 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 33 444,00 1 265,00 34 709,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

41 405,73 -992,00 40 413,73 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 226,00 -992,00 40 234,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 497 621,37 65 000,00 3 562 621,37 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 803 326,36 0,00 803 326,36 
 4270 Zakup usług remontowych 13 800,00 3 000,00 16 800,00 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00 -3 000,00 18 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 084 803,06 9 720,94 1 094 524,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -150,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 017 231,80 10 120,94 1 027 352,74 
 4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -250,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 991 248,64 55 279,06 1 046 527,70 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 781 248,64 55 279,06 836 527,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6804



Razem: 32 271 549,53 159 037,00 32 430 586,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6804



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 115 518,64 57 758,00 8 173 276,64 

85501  Świadczenie wychowawcze 4 711 851,00 25 451,00 4 737 302,00 
 3110 Świadczenia społeczne 4 672 138,00 25 236,00 4 697 374,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 013,11 486,89 33 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 890,31 -190,31 5 700,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,58 -81,58 728,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 200 464,00 33 299,00 3 233 763,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 886 491,00 32 329,13 2 918 820,13 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 394,18 -418,57 61 975,61 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 393,88 3 469,87 11 863,75 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 418,57 418,57 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 726,00 -992,00 36 734,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 726,00 -992,00 36 734,00 
Razem: 9 011 893,56 57 758,00 9 069 651,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6804



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 roku 

Dział Rozdział § kwota Uwagi 
     

 
DOCHODY 

 
1.094.524,00 

 

900 90002 0490 1.090.000,00  
  0970  4.524,00   

     
 

WYDATKI 
 

1.094.524,00 
 

 
900 

 
90002 

 
3020 

 
0,00 

 

  4010 45.295,00  

  4040 3.318,56  

  4110 8.772,46  

  4120 1.170,00  

  4210 5.054,98  

  4260 2.010,00  

  4300 1.027.352,74  

  4410 0,00  

  4440 1.550,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-29T14:23:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




